* Ultra has omnes epistolas Petri de Vineis a Schardio vulgatas additamentum aliud ex cod. MS. Biblioth. Reginae Sveciae, quae modo transit in Vaticanam descripsit sibi P. Mabillon. eademque epistolas dein vulgavit P. Martene vet. mon. t. 2 Insuper Schardii collectionem Basileensi A. 1609. repetita dedit A. 1740. Jo. Rudolphus Iselius J. C. prodiitque opus illud Basileae t. 2 in 8. Contulit totum opus ad MS. Codicem Biblioth. Bernensis, mendosum tamen illum et pretii oppido mediocris. Per istos annos cum Viennae agerem, vir doctissimus Nicolaus a Forlosia, custos primarius Biblioth. Vindobonensis ostendit mihi Schardii collectionem passim a se exactam ad Vindobonenses Codd. ex quibus variantes plures margini adiecerat. Insuper epistolas longe plures, quas in codicibus illis nactus est in Schardio frustra quaerendas in fine eius collectionis descripsit. An illae accessoriae epistolae eadem omnino sint cum illis, quas ex Mabillonio vulgavit Martenus in ea temporis angustia investigare non potui. *

PETRI Viri disertissimi *exceptiones Legum Romanarum, ad Odilonem*, Manuscriptae in Biblioth. Regia Paris. Codice 1817. teste Cangio.

PETRUS *Visselbecius* Vide *Huxariense Chronicon* supra tom. 3. pag. 287.

a) Bibl. Historico Theol. Bremens. tom. VI. A. 1722. p. 194. Usserlesene Theologische Bibl. tom.

VI. pag. 615.

a) tom. 3. pag. 109.

PETRUS de Unzola Bononiensis Jurisconsultus praeter *Consultationes* varias scripsit *Auroram novissimam* in usum tabelionum et scribarum super continuatione quinti, sexti et septimi capitulorum Rolaredini de Romanicis A. 1284. defuncti JCTi Bononiensis. Vide Trithemium c. 816.

PETRUS de Osmo, Oxamensis sive *Uxamensis* Hispanus Professor Theologiae et Canonicus Salmanticensis scripsit An. 1479.

a) *librum de Confessione*, in quo contendit Confessionem Sacramentalem non à Christo institutam, sed Sacramentum Naturae inventum ab hominibus, peccataque mortalia una cordis contritione, pravas cogitationes sola displicentia deleri. Nec esse absolvendos poenitentes nisi peracta prius poenitentia eis injuncta: nec Papam posse indulgere alicui vivo poenam purgatorii, aut dispensare in statutis universalis Ecclesiae. Oppugnavit eum singulari volumine *Joannes PREXANUS*: Archi-Episcopus vero Toletanus in Synodo Complutensi jussu Pontificis ipsum anathemati et librum ejus flammis addixit, unde ipse permoveri se passus est capita objecta ejurare, ut ex formula à Barthol. Carranza in summa Conciliorum relata patet.

Abiuratio Magistri Petri Oxomensis in forma canonum. *Quoniam ego Magister Petrus Oxomensis composueram librum confessionis, continentem nonnullas propositiones, quas tunc credebam veras, et determinationi sanctae matris Ecclesiae et communi opinioni doctorum consonas, sed quia primum ex libro illo orta sunt maxima scandala in cordibus fidelium, maxime in partibus horum regnorum, adeo quod reverendissimus in Domino pater ac Dominus Archiepiscopus Toletanus (Alphonsus Carillius) autoritate Apostolica (Sixti IV) accersitis qua plurimis Magistris et sacrae Theologiae doctoribus, et aliis viris eruditissimis, maturo consilio ac deliberatione pronuntiavit et declaravit dictum librum continere nonnullas propositiones*